
 

 

UCHWAŁA NR XIX/163/2012 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomicach  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomicach, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXI/245/2010 Rady Gminy Tomice z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tomicach, wprowadza się zmiany polegające na tym, że:  

1) w § 1 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: „14a) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.);”;  

2) w § 4 ust. 4 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) prowadzenie 

postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6429


		2012-12-03T15:21:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




